Feria Tertia post Domini
28/ III cam Ramis palmarum Quadragesima
lem proxima Anno Domini Mille
simo Sexcentesimo Septuagesimo Tertio.

Domanska Approbat

361 Imperator personaliter Curia Officio et Honoris gratia Comes Castellae et
Theobaldus Dux Bohemae et Elector Palatinus Domanska Causa
legimus sine mente et capite castro. Et semper de omnibus et singulis
illis quibus quibusvis proprio et amplectitur recedendo prout dicitur Comes Castellae
Przemyslii Junochowici quod ad hunc hunc attinet semper successerunt ac bene
suo generaliter omnibus totaliter et plene iniquitate atque subiciendo palatibus
publice ac per se presens recognovit. Quia ipsa curia fuit manui sui Vi
centino coniugato personali usque, et liberato mentis sui ab omni statu
sui Recognoscendo ad approbandum per se Recognoscendo Inimicum
Michalno Leopoldi in iudicio Expeditionis bellis Vigore Confederatus
Datus et Ordinatio, Tunc Sedra post Festum Inventionis Sancti
Pauli Apostoli quibus scilicet Anno Domini Millesimo Sexcentesimo
Septuagesimo Tertio mensis Martii Anno Romano Kalendas Junii permonetur
sui facti et recognovit, in se bona sua generaliter omnia assumpta hanc eam
debet Inscripturam Quatenus Approbat confirmat et ratificat.

Chlopeccij Perillustri Ho 361 Szowski Obligant

Imperatoris Curia Officio et Honoris gratia Casus Casus Przemyslaj Nobiles
Seamus Chlopecki et Sabemmas Nabkowas Coniuges huiusmodi huiusmodi et
existencia